
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

UCHWAŁA NR XXII/103/ O4
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia  26 sierpnia 2004 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Kolneńskiego do dokonywania czynności w celu przygotowania i realizacji projektów dotyczących
wyrównywania szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

         Na podstawie art.12 pkt 4 ustawy o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592, z późn. zm. ) Rada Powiatu Kolneńskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

Upoważnia się Zarząd Powiatu Kolneńskiego do dokonywania czynności w celu przygotowania i realizacji projektów Działania 2.2. ZPORR: Wyrównywanie
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                  Wiceprzewodniczący Rady

                                                                    Stanisław Szymanowski

 

Metryka strony

Uchwała nr XXII/103/04

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2004-10-01
Data modyfikacji: 2004-10-01

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2004-10-01

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała nr XXII/103/04

